

## **Kainuun kuntien ja Kainuun liiton yhteinen ICT-henkilöresurssointi**

Mhall 07.11.2022 § 182  
363/00.04.01/2022

Kainuun liiton kuntakierroksella toukokuussa 2022 nousi keskusteluun Kainuun kuntien ja Kainuun liiton yhteinen ICT-henkilöresurssointi. Asiaan liittyen on neuvoteltu Kainuun kuntien kanssa yhteisesti 18.08.2022 etäpalaverissa. Kainuun kunnille on lähetetty kysely ICT-henkilöresurssointiin liittyen 24.08.2022.

Kainuun liiton ja Kainuun kuntien talousraamineuvottelussa 09.09.2022 on sovittu, että ICT-henkilöresurssiasia jatkovalmistellaan kuntien kesken määräraharauksen osalta, koska Kajaani on lausunnossaan ilmoittanut olla osallistumatta yhteiseen ICT-henkilöresurssointiin. Talousraamineuvottelussa on sovittu, että kunnat voivat päättää miten vaadittava rahoitussumma jaetaan kuntien kesken ja keskinäisestä jaosta laaditaan sopimus.

Erillisrahoituksen jatkosopimusta ja tehtäväkuvausta on käyty läpi Kainuun kuntien ja Kainuun liiton kesken 07.10.2022 pidetyssä palaverissa.

Kustannusten jakoon liittyen on neuvoteltu Kainuun kuntien ja Kainuun liiton kesken 20.09.2022 etäpalaverissa. Tässä palaverissa Kainuun liitto valtuutettiin laatimaan sopimusluonnos kunnittaisesta erillisrahoituksen jakamisesta ja lisäksi luonnostelemaan ICT-henkilöresurssointiin liittyvää tehtävänkuvaa.

Kainuun kuntien ja Kainuun liiton kesken 19.10.2022 pidetyssä palaverissa on käyty läpi ICT-henkilöresurssointiin liittyvää hakuilmoitusluonnosta ja erityisesti siihen liittyvää tehtävänkuvaa. Henkilön titteliksi on päätetty tietohallintopäällikkö. ICT-henkilöresurssointi toteutetaan siten, että henkilö sijoittuu Kainuun liiton toimitiloihin hallintopalvelujen vastuualueelle. Henkilön työnantaja on Kainuun liitto ja henkilön esihenkilönä toimii Kainuun liiton hallintojohtaja.

Sopimusluonnoksessa on käytetty kustannusten yhteissummana 80 000 euroa vuonna 2023 ja summa tarkennetaan vuosittain talousarvion laadinnan yhteydessä.

Liitteenä on sopimusluonnos kunnittaisesta erillisrahoituksen jakamisesta.

Lisäksi maakuntahallitukselle toimitetaan oheismateriaalina tietohallintopäällikön hakuilmoitusluonnos sisältäen tehtävänkuvauksen.

Lisätietoja hallintojohtaja Paula Haloselta, puh. 044 410 0728 tai sähköpostitse osoitteella [etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi).

## **Maakuntajohtajan ehdotus**

Maakuntahallitus hyväksyy Kainuun kuntien ja Kainuun liiton yhteisen ICT-henkilöresurssoinnin oheisen sopimuksen mukaisesti.

Lisäksi maakuntahallitus antaa maakuntajohtajalle ja hallintojohtajalle valtuudet tehdä tarvittaessa teknisiä korjauksia sopimusluonnokseen.

## **Maakuntahallituksen päätös**

Hallintojohtaja Paula Halonen esitteli asiaa.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

---